

BILANCIO COMPARATO									
Esercizio in corso 2023									
Rettifiche: Da contabilizzare dal al 31/12/2099 Da non contabilizzare dal al 31/12/2099									
STATO PATRIMONIALE									

ATTIVITA'										
Conto	Part.	Descrizione	Importo Esercizio 2023	Importo Rettifiche 2023	Importo Rettificato 2023	Importo Esercizio 2022	Importo Rettifiche 2022	Importo Rettificato 2022	Var.assoluta	Variazione %
29		ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATI	193.470,56		193.470,56				193.470,56	100,00
29.03		TITOLI NEGOZIABILI E AZIONI PROPRIE	193.470,56		193.470,56				193.470,56	100,00
29.03.01		Titoli di Stato	193.470,56		193.470,56				193.470,56	100,00
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	120.838,79		120.838,79	288.023,88		288.023,88	167.185,09-	58,05-
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	120.838,79		120.838,79	288.023,88		288.023,88	167.185,09-	58,05-
31.01.01		Banca c/c	120.838,79		120.838,79	288.023,88		288.023,88	167.185,09-	58,05-
	3	Carta di credito BCC								
	2	Credito Cooperativo Umbro c/c 622521	120.838,79		120.838,79	288.023,88		288.023,88	167.185,09-	58,05-
43		RISULTATI DELL'ESERCIZIO				50.603,94		50.603,94	50.603,94-	100,00-
43.03		RISULTATO D'ESERCIZIO				50.603,94		50.603,94	50.603,94-	100,00-
43.03.03		Perdita d'esercizio				50.603,94		50.603,94	50.603,94-	100,00-
59		CONTI ERARIALI								
59.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA								
59.03.09		Erario c/ritenute su altri redditi								
99		CONTI DI CHIUSURA E RIAPERTURA								
99.01		STATO PATRIMONIALE INIZIALE								
99.01.01		Stato patrimoniale iniziale								
		Totale Attivita'	314.309,35		314.309,35	338.627,82		338.627,82	24.318,47-	7,18-

PASSIVITA'										
Conto	Part.	Descrizione	Importo Esercizio 2023	Importo Rettifiche 2023	Importo Rettificato 2023	Importo Esercizio 2022	Importo Rettifiche 2022	Importo Rettificato 2022	Var.assoluta	Variazione %
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE				71,29		71,29	71,29-	100,00-
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C				71,29		71,29	71,29-	100,00-
31.01.01		Banca c/c				71,29		71,29	71,29-	100,00-
	3	Carta di credito BCC				71,29		71,29	71,29-	100,00-
41		CAPITALE E RISERVE	75.000,00		75.000,00	75.000,00		75.000,00		
41.01		CAPITALE E RISERVE	75.000,00		75.000,00	75.000,00		75.000,00		
41.01.01		Fondo di Dotazione	25.000,00		25.000,00	25.000,00		25.000,00		
41.01.73		Fondi vincolati per decisioni degli organi istituzi	50.000,00		50.000,00	50.000,00		50.000,00		
43		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	212.952,59		212.952,59	240.095,90		240.095,90	27.143,31-	11,31-
43.03		RISULTATO D'ESERCIZIO	212.952,59		212.952,59	240.095,90		240.095,90	27.143,31-	11,31-
43.03.01		Avanzo utili	212.952,59		212.952,59	240.095,90		240.095,90	27.143,31-	11,31-
		Totale Passivita'	287.952,59		287.952,59	315.167,19		315.167,19	27.214,60-	8,63-
		Utile del periodo	26.356,76		26.356,76	23.460,63		23.460,63	2.896,13	12,34
		Totale a pareggio	314.309,35		314.309,35	338.627,82		338.627,82		

BILANCIO COMPARATO									
Esercizio in corso 2023									
Rettifiche: Da contabilizzare dal al 31/12/2099 Da non contabilizzare dal al 31/12/2099									

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Importo Esercizio 2023	Importo Rettifiche 2023	Importo Rettificato 2023	Importo Esercizio 2022	Importo Rettifiche 2022	Importo Rettificato 2022	Var.assoluta	Variazione %
76		ACQUISTI DI SERVIZI	28.464,77		28.464,77	17.747,57		17.747,57	10.717,20	60,39
76.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	28.312,22		28.312,22	17.550,97		17.550,97	10.761,25	61,31
76.01.01		Contributi erogati	28.141,54		28.141,54	17.380,29		17.380,29	10.761,25	61,92
76.01.51		Servizi vari	170,68		170,68	170,68		170,68		
76.09		COSTI PER UTENZE	152,55		152,55	196,60		196,60	44,05-	22,41-
76.09.05		Spese telefoniche radiomobili	152,55		152,55	196,60		196,60	44,05-	22,41-
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE	774,70		774,70	756,40		756,40	18,30	2,42
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	774,70		774,70	756,40		756,40	18,30	2,42
78.01.11		Consulenze marketing e pubblicitarie	774,70		774,70	756,40		756,40	18,30	2,42
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA				2.000,00		2.000,00	2.000,00-	100,00-
79.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI				2.000,00		2.000,00	2.000,00-	100,00-
79.05.11		Altre spese amministrative				2.000,00		2.000,00	2.000,00-	100,00-
83		ONERI DIVERSI DI GESTIONE				107,00		107,00	107,00-	100,00-
83.05		ONERI TRIBUTARI				2,00		2,00	2,00-	100,00-
83.05.49		Altre imposte e tasse deducibili				2,00		2,00	2,00-	100,00-
83.07		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO				105,00		105,00	105,00-	100,00-
83.07.11		Contributi associativi				105,00		105,00	105,00-	100,00-
86		ONERI FINANZIARI	305,83		305,83	291,90		291,90	13,93	4,77
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	305,83		305,83	291,90		291,90	13,93	4,77
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	305,83		305,83	291,90		291,90	13,93	4,77
88		ONERI STRAORDINARI				616,54		616,54	616,54-	100,00-
88.01		ONERI STRAORDINARI				616,54		616,54	616,54-	100,00-
88.01.11		Sopravv.passive non gestionali deducib.				616,54		616,54	616,54-	100,00-
		Totale Costi	29.545,30		29.545,30	21.519,41		21.519,41	8.025,89	37,30
		Utile del periodo	26.356,76		26.356,76	23.460,63		23.460,63	2.896,13	12,34
		Totale a pareggio	55.902,06		55.902,06	44.980,04		44.980,04		

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Importo Esercizio 2023	Importo Rettifiche 2023	Importo Rettificato 2023	Importo Esercizio 2022	Importo Rettifiche 2022	Importo Rettificato 2022	Var.assoluta	Variazione %
70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	54.236,04		54.236,04	43.598,30		43.598,30	10.637,74	24,40
70.01		VENDITE PRODOTTI FINITI E MERCI	54.236,04		54.236,04	43.598,30		43.598,30	10.637,74	24,40
70.01.01		Contributi e donazioni	50.660,00		50.660,00	40.615,00		40.615,00	10.045,00	24,73
70.01.02		Destinazioni 5 per mille	3.576,04		3.576,04	2.983,30		2.983,30	592,74	19,87
85		PROVENTI FINANZIARI	1.666,02		1.666,02	1.381,74		1.381,74	284,28	20,57
85.09		PROVENTI DA TITOLI	1.400,00		1.400,00				1.400,00	100,00
85.09.09		Interessi da titoli di investimento	1.400,00		1.400,00				1.400,00	100,00
85.11		PROVENTI FINANZIARI VARI	266,02		266,02	1.381,74		1.381,74	1.115,72-	80,75-
85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	266,02		266,02	1.381,74		1.381,74	1.115,72-	80,75-
		Totale Ricavi	55.902,06		55.902,06	44.980,04		44.980,04	10.922,02	24,28